
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299214 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

3 700 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům na okraji obce, se
snadným dostupem větších okolních měst.
Jedná se o nemovitost v dobrém technickém stavu, kterou je
možné ihned obývat, popř. zrekonstruovat dle vlastních představ.
V přízemí domu se nachází technické zázemí, garáž a jeden pokoj,
který může sloužit např. jako pracovna.
V prvním nadzemním podlaží, jehož dominantou je vstupní
schodiště, se nachází bytová jednotka 4+1 a sociální zázemí.
Výhodou je dispoziční uspořádání s neprůchozími pokoji. Každý
člen rodiny si může užít jak soukromí, tak naopak společně
strávený čas v prostorném obývacím pokoji s jídelnou.
K domu také náleží menší rovinatá zahrada.
Pro bližší informace a termín prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4299214
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 900893764
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 718 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 893764

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Hrňa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


